“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  001/19

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que

estude a possibilidade da aquisição de um Ônibus Escolar para a rede

pública de ensino de nosso município.

JUSTIFICATIVA:

   Trata-se de uma medida necessária e de extrema

urgência para melhorar a qualidade de vida de nossos estudantes da

rede pública de ensino.

   Sala das Sessões, 25 de janeiro de 2019.

Ver. Paulo Linares

Vice-Presidente